



## Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

BEDOGNI EGIDIO S.p.A.	<b>SCHEDA TECNICA PRODOTTO</b> <b>CULATTA CON COTENNA DISSOSTATA E PULITA</b>	Data em.	27/06/2017
		Mod.	A2-PA HACCP
		Rev.	05

### INGREDIENTI

Carne suina, sale, spezie (pepe nero).

### COADIUVANTE TECNOLOGICO

Sugna.

### UTILIZZO DEL PRODOTTO

Previo affettamento.

### TMC

180 giorni.

### PEZZATURA

Kg. 4/5

### CONFEZIONAMENTO

Il prodotto oltre che essere venduto intero, come si trova alla fine della stagionatura, può essere venduto disossato (intero, a metà, in tranci), confezionato sottovuoto.

### DESTINAZIONE DEL PRODOTTO

Distribuzione senza limitazioni all'alimentazione umana salvo intolleranze specifiche.

### CONDIZIONI PER IL TRASPORTO E L'IMBALLAGGIO

Non è richiesta alcuna precauzione specifica, oltre all'igiene generale, per il trasporto e il deposito. La sosta, prolungata, in ambienti ad elevata umidità e/o calore (>85% e >+24° C ed <+10° C) può determinare l'alterazione organolettica del prodotto ed arrivare fino alla non commestibilità. Gli imballi devono essere conformi alla normativa dettata dal Reg. CE 1935/2004.

### ANALISI MICROBIOLOGICHE

Carica microbica	ufc/gr	< 10
Enterobatteriacee	ufc/gr	< 100
Escherichia coli	ufc/gr	< 50
Stafilococchi coag.	ufc/gr	< 500
Clostridi solfito riduttori	ufc/gr	< 50
Salmonella ssp	ufc/gr/ in 25 gr	Assente
Listeria monocytogenes	ufc/gr/in 25 gr	Assente

### LE NOSTRE CERTIFICAZIONI





## Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

### ANALISI CHIMICO FISICHE

AW	< 0,92
PH	6,0 (+/- 0,5)

### ALLERGENI

Il prodotto risponde ai requisiti di quanto stabilito in materia di potenziali allergeni della Dir. 2007/68/CE del 27.11.2007 – All. III bis e normative collegate.

### OGM

Non sono utilizzati ingredienti derivati o contenenti organismi geneticamente modificati (rif. Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003 e normative collegate).

### GLUTINE

Il prodotto è idoneo per i consumatori celiaci.

### VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100 grammi	
Energia kJ/kcal	1611 KJ/389Kcal
Grassi	32,57 gr.
di cui acidi grassi saturi	11,86 gr.
Carboidrati	< 0,50 gr.
di cui zuccheri	< 0,10 gr.
Proteine	23,84 gr.
Sale	3,62 gr.

### PALLETTIZZAZIONE

Misure prodotto: cm 17 x 17 x 30

Misure cartone: cm 51 x 36 x 21 (h)

N. pezzi per cartone: 3

Composizione del pallet: n. 4 cartoni per strato, n. 6 strati

Ingombro massimo con pallet: cm 80 x 120 x 141 (h)

### LE NOSTRE CERTIFICAZIONI

